
                           2019 年 11 月吉日          

お客様各位   

 

 

開校３周年「特別割引キャンペーン」のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび「名古屋外国人研修センター」は、お陰様で開校３周年を迎えることとな

りました。これもひとえに皆様のご愛顧によるものと深く感謝しております。つきましては、

感謝の意を込めまして下記の通り講習費用を特別価格にてご案内させて頂きたく存じます。 

 

敬具 

                   記 

■早割りキャンペーン 

入国日より２カ月前までにお申し込み頂けましたら、講習費用を通常価格よりお一人様あた

り1,000 円の割引 

 

■団体割引キャンペーン 

３人以上同時にお申込み頂けましたら、講習費用を通常価格よりお一人様あたり 2,000 円

の割引 

 

■新規およびリピートキャンペーン 

当研修センターを初めてご利用のお客様、もしくは過去にご利用頂いたことのあるお客様は、

講習費用を通常価格よりお一人様あたり3,000円の割引 

 

※割引キャンペーンは併用可能です 

※2020年1月６日以降の入国が対象 

※特別割引キャンペーンの対象期間は 2020 年１月６日より 2020年 6 月 30日までに入

国する実習生 

 

協同組合様、受入企業様が更なる持続的な発展を遂げ、より豊かな社会システムを構築し企

業価値向上にもつながるよう、当センターも実習生各人のレベルに合わせたクオリティーの

高い日本語教育を実施し、社会的生活習慣を身につけ送りだして参ります。 

 

尚、当研修センターの見学は随時受け付けておりますので、ご不明な点などございましたら、

下記までお気軽に問い合わせくださいませ。 

 

先ずは取り急ぎ書面をもってご案内申し上げます。                以上 

NKC株式会社 

 名古屋外国人研修センター  

TEL：0569-89-9066 

   施 設 長・小田（おだ） 

   


